

# LSH Holding ApS

Strandvejen 6, 4600 Køge

CVR-nr. 28 70 76 73

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

8/12-16



Lasse Secher Houengaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal for koncernen	5
Ledelsesberetning	6
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Anvendt regnskabspraksis	7
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LSH Holding ApS Strandvejen 6 4600 Køge
	CVR-nr.: 28 70 76 73
	Stiftet: 18. maj 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Secher Houengaard
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Finn L. & Davidsen A/S, Haslev LSH Ejendomme ApS, Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Brudlykke A/S, Køge

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	21.237	16.390	16.418	14.117	11.566
Resultat af ordinær primær drift	7.177	4.763	5.380	2.981	1.969
Finansielle poster, netto	-388	-247	-329	-691	-357
Årets resultat	5.173	3.357	3.617	1.539	1.026
<b>Balance:</b>					
Balancesum	57.677	46.211	41.585	47.483	40.736
Egenkapital	24.930	20.207	17.950	14.843	14.803
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	4.719	5.469	8.991	-1.445	3.280
Investeringsaktivitet	-4.503	-4.682	-1.155	-1.800	-7.470
Finansieringsaktivitet	-955	1.695	-514	-876	3.266
Pengestrømme i alt	-739	2.482	7.322	-4.121	-924
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	97	83	86	84	74
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	43,2	43,7	43,2	31,3	36,3
Egenkapitalforrentning	22,9	17,6	22,1	10,4	6,8

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder. Koncernens aktiviteter er drift af el og VVS-installatørvirksomhed samt udlejningsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 16.341 t.kr. mod t.kr. 16.418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.173 t.kr. mod 3.357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en god udvikling i koncernens resultat, idet der dog løbende foretages tilpasninger til markedssituationen. Koncernen forventer at have en tilfredsstillende likviditet i næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.237.418</b>	<b>16.389.966</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger	-758.061	-416.065	0	0
Administrationsomkostninger	-13.302.211	-11.210.815	-40.850	-17.938
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.177.146</b>	<b>4.763.086</b>	<b>-40.850</b>	<b>-17.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.084.268	3.275.676
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.704	0	9.704	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	149.755	129.963
Andre finansielle indtægter	531.939	528.109	3	41
1 Øvrige finansielle omkostninger	-929.537	-774.666	-7.526	0
Finansiering netto	-387.894	-246.557	5.236.204	3.405.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.789.252</b>	<b>4.516.529</b>	<b>5.195.354</b>	<b>3.387.742</b>
2 Skat af årets resultat	-1.616.184	-1.159.157	-22.286	-30.370
<b>Årets resultat</b>	<b>5.173.068</b>	<b>3.357.372</b>	<b>5.173.068</b>	<b>3.357.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			3.993.972	2.175.676
Udbytte for regnskabsåret			850.000	450.000
Overføres til overført resultat			329.096	731.696
<b>Disponeret i alt</b>			<b>5.173.068</b>	<b>3.357.372</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
		<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<u>Note</u>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
3	Goodwill	741.065	1.482.129	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver				
	i alt	741.065	1.482.129	0	0
4	Grunde og bygninger	11.059.981	8.305.430	0	0
5	Produktionsanlæg og maskiner	7.152.413	7.347.279	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.322	111.231	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.310.716	15.763.940	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	21.026.107	17.041.839
8	Kapitalandele i associerede virksomheder	259.704	250.000	259.704	250.000
	Deposita	180.618	180.085	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	440.322	430.085	21.285.811	17.291.839
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.492.103</b>	<b>17.676.154</b>	<b>21.285.811</b>	<b>17.291.839</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
		<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Note</b>					
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	1.387.344	1.364.628	0	0
	Varebeholdninger i alt	1.387.344	1.364.628	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.821.287	18.706.464	0	0
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.506.148	1.676.308	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.956.119	3.306.364
	Tilgodehavende selskabsskat	245.106	0	0	0
	Andre tilgodehavender	608.209	553.410	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	471.553	347.339	0	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>31.652.303</b>	<b>21.283.521</b>	<b>3.956.119</b>	<b>3.306.364</b>
	Likvide beholdninger	5.144.833	5.886.359	11.332	17.328
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>38.184.480</b>	<b>28.534.508</b>	<b>3.967.451</b>	<b>3.323.692</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>57.676.583</b>	<b>46.210.662</b>	<b>25.253.262</b>	<b>20.615.531</b>

**Balance 30. september**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2016	2015	2016	2015	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
10	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
11	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	12.005.711	8.011.739
12	Overført resultat	23.955.248	19.632.180	11.949.537	11.620.441
13	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	450.000	850.000	450.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.930.248</b>	<b>20.207.180</b>	<b>24.930.248</b>	<b>20.207.180</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
	Hensættelser til udskudt skat	2.803.850	1.190.529	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.803.850</b>	<b>1.190.529</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
14	Gæld til realkreditinstitutter	3.620.212	3.824.242	0	0
15	Leasingforpligtelser	4.798.693	5.362.539	0	0
	Deposita	39.000	42.000	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.457.905	9.228.781	0	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.994.030	1.731.055	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.314.940	5.733.448	17.500	12.501
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	253.526	327.649
	Selskabsskat	0	1.487.156	48.606	64.820
	Anden gæld	9.175.610	6.632.513	3.382	3.381
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.484.580	15.584.172	323.014	408.351
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.942.485</b>	<b>24.812.953</b>	<b>323.014</b>	<b>408.351</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>57.676.583</b>	<b>46.210.662</b>	<b>25.253.262</b>	<b>20.615.531</b>

**Balance 30. september**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>

**16 Medarbejderforhold****17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****18 Eventualposter****19 Nærtstående parter**

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2015/16	2014/15
Årets resultat	5.173.068	3.357.372
20 Reguleringer	4.701.235	3.907.830
21 Ændring i driftskapital	-3.022.336	-524.815
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.851.967	6.740.387
Renteindbetalinger og lignende	531.938	528.110
Renteudbetalinger og lignende	-929.537	-774.666
Pengestrøm fra ordinær drift	6.454.368	6.493.831
Betalt selskabsskat	-1.735.125	-1.024.573
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>4.719.243</b>	<b>5.469.258</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.554.677	-4.640.926
Salg af materielle anlægsaktiver	51.809	208.500
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-250.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-4.502.868</b>	<b>-4.682.426</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	4.347.538
Afdrag på langfristet gæld	-504.901	-1.552.830
Betalt udbytte	-450.000	-1.100.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-954.901</b>	<b>1.694.708</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-738.526</b>	<b>2.481.540</b>
Likvider 1. oktober 2015	5.883.359	3.404.819
<b>Likvider 30. september 2016</b>	<b>5.144.833</b>	<b>5.886.359</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	5.144.833	5.886.359
<b>Likvider 30. september 2016</b>	<b>5.144.833</b>	<b>5.886.359</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	7.526	0
Andre finansielle omkostninger	929.537	774.666	0	0
	<b>929.537</b>	<b>774.666</b>	<b>7.526</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	0	1.592.031	22.286	26.320
Årets regulering af udskudt skat	1.613.321	-409.872	0	0
Regulering af tidligere års skat	2.863	-23.002	0	4.050
	<b>1.616.184</b>	<b>1.159.157</b>	<b>22.286</b>	<b>30.370</b>
<b>3. Goodwill</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	7.410.641	7.410.641	0	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>7.410.641</b>	<b>7.410.641</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-5.928.512	-5.187.448	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-741.064	-741.064	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-6.669.576</b>	<b>-5.928.512</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>741.065</b>	<b>1.482.129</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2016	30/9 2015	30/9 2016	30/9 2015
<b>4. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	9.255.200	9.255.200	0	0
Tilgang i årets løb	2.951.574	0	0	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>12.206.774</b>	<b>9.255.200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-949.770	-776.617	0	0
Årets nedskrivninger	-197.023	-173.153	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-1.146.793</b>	<b>-949.770</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>11.059.981</b>	<b>8.305.430</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	11.046.171	7.185.473	0	0
Tilgang i årets løb	1.580.957	4.596.568	0	0
Afgang i årets løb	-148.479	-735.870	0	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>12.478.649</b>	<b>11.046.171</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. oktober 2015	-3.698.892	-2.671.127	0	0
Årets afskrivninger	-1.724.012	-1.355.394	0	0
Afskrivninger, afhændede aktiver	96.668	327.629	0	0
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-5.326.236</b>	<b>-3.698.892</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>7.152.413</b>	<b>7.347.279</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	6.523.737	6.822.122	0	0

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2016	30/9 2015	30/9 2016	30/9 2015
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	252.500	247.350	0	0
Tilgang i årets løb	22.146	44.360	0	0
Afgang i årets løb	0	-39.210	0	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>274.646</b>	<b>252.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-141.269	-146.913	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-35.055	-33.566	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	39.210	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-176.324</b>	<b>-141.269</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>98.322</b>	<b>111.231</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2016	30/9 2015	30/9 2016	30/9 2015
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2015	0	0	9.030.100	9.030.100
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9.030.100</b>	<b>9.030.100</b>
Opskrivninger primo 1. oktober 2015	0	0	13.940.251	11.023.511
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	5.825.332	4.016.740
Udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>18.665.583</b>	<b>13.940.251</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. oktober 2015	0	0	-5.928.512	-5.187.448
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-741.064	-741.064
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-6.669.576</b>	<b>-5.928.512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>21.026.107</b>	<b>17.041.839</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	714.065	1.482.129
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Finn L. & Davidsen A/S			Haslev	100 %
LSH Ejendomme ApS			Køge	100 %

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2016	30/9 2015	30/9 2016	30/9 2015
<b>8. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2015	250.000	0	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000	0	250.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.704	0	9.704	0
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>9.704</b>	<b>0</b>	<b>9.704</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>259.704</b>	<b>250.000</b>	<b>259.704</b>	<b>250.000</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brudlykke A/S			Køge	50 %
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	94.953.306	50.181.698	0	0
Modtagne acantobetaling	-90.447.158	-48.505.390	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>4.506.148</b>	<b>1.676.308</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter****11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	0	0	8.011.739	5.836.063
Resultatandel	0	0	3.993.972	2.175.676
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.005.711</u>	<u>8.011.739</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2016	30/9 2015	30/9 2016	30/9 2015
<b>12. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	19.632.180	16.724.808	11.620.441	10.888.745
Årets overførte overskud eller underskud	4.323.068	2.907.372	329.096	731.696
	<u>23.955.248</u>	<u>19.632.180</u>	<u>11.949.537</u>	<u>11.620.441</u>

**13. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte 1. oktober 2015	450.000	1.100.000	450.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-450.000	-1.100.000	-450.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>450.000</u>	<u>850.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>850.000</u>	<u>450.000</u>	<u>850.000</u>	<u>450.000</u>

**14. Gæld til realkreditinstitutter**

Realkredit Danmark	3.790.555	3.988.088	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-170.343	-163.846	0	0
	<u>3.620.212</u>	<u>3.824.242</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.979.000</u>	<u>3.201.369</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### 15. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	6.622.380	6.929.748	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.823.687	-1.567.209	0	0
	<u>4.798.693</u>	<u>5.362.539</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
<b>16. Medarbejderforhold</b>				
Lønninger og gager	40.504.564	35.545.589	0	0
Pensioner	3.173.655	2.786.392	0	0
Andre omkostninger til social sikring	556.773	517.088	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.228.998	1.087.543	0	0
	<u>45.463.990</u>	<u>39.936.612</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Direktion og bestyrelse	925.187	925.976	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	97	83	0	0

### 17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.791 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 8.361 t.kr.

Moderselskabet har deponeret aktierne i Finn L. & Davidsen A/S til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	25.821 t.kr.
Varelager	1.387 t.kr.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 7.152 t.kr., jævnfør note 5, indgår finansielt leasede aktiver med tkr. 6.524, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2016 udgør 6.622 t.kr.

## Noter

---

### 17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 18. Eventualposter

#### Kautionsforpligtelser

Garantiforpligtelser pr. 30. september 2016 udgør 44.157 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 19. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Lasse Secher Houengaard, Standvejen 6, 4600 Køge

Hovedanpartshaver

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i modervirksomhedens fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lasse Secher Houengaard, Strandvejen 6, 4600 Køge

## Noter

---

	Koncern	
	2015/16	2014/15
<b>20. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.697.157	2.302.376
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	199.740
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.704	0
Andre finansielle indtægter	-531.939	-528.109
Øvrige finansielle omkostninger	929.537	774.666
Skat af årets resultat	1.616.184	1.159.157
	<u>4.701.235</u>	<u>3.907.830</u>
<b>21. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-22.716	-110.409
Ændring i tilgodehavender	-10.124.209	146.015
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	7.124.589	-560.421
	<u>-3.022.336</u>	<u>-524.815</u>